Российская Федерация
Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета
Алейского  района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2020 года
	п.Бориха
	 № 13

О вступлении в должность главы
Краснопартизанского сельсовета
Алейского района Алтайского края

На основании п.3 ст. 30 Устава муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Алейского  района Алтайского края, решения муниципальной избирательной комиссии Краснопартизанского сельсовета № 29 от 14 сентября 2020 года,
Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Принять к сведению итоги досрочных выборов главы Краснопартизанского сельсовета.
2. Считать Яковлеву Марину Владимировну, 08.02.1986 года рождения, образование среднее, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании 13 сентября 2020 года, вступившим в должность главы Краснопартизанского  сельсовета с 22 сентября 2020 года сроком на 5 лет.
3. Считать полномочия исполняющей обязанности главы Краснопартизанского сельсовета Соколовой Елены Викторовны прекращенными.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о главы сельсовета                                                            Е.В. Соколова